PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA GESTÃO 2013/2014

Av.13 de fevereiro, 1358 – Centro, e-mail. legislativocamarat@gmail.com

10ª SESSÃO EXTRA-ORDINARIA
                                          7ª LEGISLATURA

                                          1º BIÊNIO LEGISLATIVO

ORDEM DO DIA

Leitura da Ata.

Apresentação do PROJETO DE LEI Nº. 011/GP/MD/CMT/2017. “Dispõe Sobre o
Décimo Terceiro Subsídio dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito, e um terço de
Férias, e Contém  outras providências”.

Apresentação do PROJETO DE LEI Nº. 010/MD/CMT/2017. “ Altera a Redação do
Art. 49 da Lei Orgânica do Município de Theobroma, e da outras providencias ”.

Primeira discussão e votação do  Projeto de Lei nº 031/GP/PMT/2017. Dispõe sobre
O Plano Plurianual para o quadriênio de 2018 a 2021 e da outras providencias.

Primeira discussão e votação do Projeto de Lei nº 032/GP/PMT/2017. ‘‘ Dispõe Sobre
Diretrizes para a Elaboração da Lei Orçamentaria anual do Exercício de 2018 e da
outras Providencias. ’’

Primeira discussão e votação do Projeto de Lei nº 033/GP/PMT/2017. Estima a
Receita e Fixa a Despesa do Orçamento Fiscal do Munícipio de Theobroma para o
Exercício de 2018 e da outras providencias.

Plenário das deliberações da câmara municipal de Theobroma/RO,
aos treze (13), dias do mês de dezembro (12), do ano de dois mil e
dezessete (2017).

Gilmar Alves de Souza
Presidente.